
UCHWAŁA NR XXXII/273/17
RADY MIEJSKIEJ W BIAŁEJ RAWSKIEJ

z dnia 24 marca 2017 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr X/98/15 Rady Miejskiej w Białej Rawskiej z dnia 12 sierpnia 2015 roku 
w sprawie ustalenia miejsc wyznaczonych do handlu, zasad i wysokości stawek opłaty targowej oraz 

zwolnień z tej opłaty na terenie miasta i gminy Biała Rawska

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. - Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948), art. 19 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (t.j. - Dz. U. z 2016 r. poz. 716 i 1923), Rada Miejska w Białej Rawskiej uchwala, co 
następuje:

§ 1. Zmianie ulega załącznik nr 1 do Uchwały Nr X/98/15 Rady Miejskiej w Białej Rawskiej z dnia 
12 sierpnia 2015 r., który otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Białej Rawskiej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej

Sylwester Brzeziński

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 kwietnia 2017 r.

Poz. 2012



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXII/273/17
Rady Miejskiej w Białej Rawskiej
z dnia 24 marca 2017 r.

 L.p.  Miejsca wyznaczone do sprzedaży (handlu)  Wysokość 
stawki

 I.  Targowiska miejskie:

 Targowisko rolno-zwierzęce przy ul 15 Grudnia w Białej Rawskiej

 Targowisko przemysłowe przy ul 15 Grudnia w Białej Rawskiej

1. Za wprowadzenie w celu sprzedaży jednej sztuki:

a) konia 10,00 zł
b) bydła 10,00 zł

2. Za sprzedaż z :

a) wozu konnego 5,00 zł
b) samochodu osobowego 5,00 zł
c) samochodu osobowego z przyczepą 5,00 zł
d) ciągnika z przyczepą płodów rolnych i zwierząt 5,00 zł
e) ciągnika z przyczepą pozostałych towarów 20,00 zł

f) samochodu dostawczego o ładowności do 3,5 t płodów rolnych i       zwierząt 5,00 zł

g) samochodu dostawczego o ładowności do 3,5 t materiałów  szkółkarskich 25,00 zł

h) samochodu dostawczego o  ładowności do 3,5 t pozostałych  towarów 20,00 zł

i) samochodu ciężarowego o ładowności pow. 3,5 t płodów rolnych i    zwierząt 20,00 zł

j) samochodu ciężarowego o ładowności pow. 3,5 t pozostałych  towarów 35,00 zł

k) samochodu ciężarowego z przyczepą lub ciągnika siodłowego z  naczepą 50,00 zł

3. Przy sprzedaży za wyznaczone miejsce do handlu:

a) tzw. boksu do 3 mb wzdłuż alejki  (nie dotyczy powierzchni zajmowanej przez pojazd) 15,00 zł

-  za każdy następny 1 mb 5,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2012



b) owoce, warzywa, kwiaty cięte, nabiał i drób żywy, inne artykuły  rolne (3 mb 
wzdłuż alejki) 5,00 zł

-  za każdy następny 1 mb 5,00 zł

4. Przy sprzedaży obnośnej (z ręki, koszyka, wiadra, wózka, roweru,  itp.) od osoby 1,00 zł

 II.  Targowisko miejskie przy ul Brukowej

1. Za sprzedaż z pojazdu 2,00 zł

2. Przy sprzedaży za wyznaczone miejsce do handlu 1,00 zł

3. Przy sprzedaży obnośnej (z ręki, koszyka, wiadra, wózka, roweru, itp.) od osoby 1,00 zł

 III.  Obszary przed cmentarzem parafialnym

1. Za zajęty boks 30,00 zł

 Pozostałe miejsca poza wyznaczonymi targowiskami  Wysokość 
stawki

1. Za sprzedaż z:
a) samochodu 20,00 zł
b) samochodu osobowego z przyczepą 30,00 zł
c) ciągnika z przyczepą płodów rolnych i zwierząt 30,00 zł
d) ciągnika z przyczepą pozostałych towarów 30,00 zł

e) samochodu dostawczego o ładowności do 3,5 t płodów rolnych i zwierząt 50,00 zł

f) samochodu dostawczego o ładowności do 3,5 t pozostałych towarów 50,00 zł

g) samochodu ciężarowego o ładowności pow. 3,5 t płodów rolnych i            
zwierząt 50,00 zł

h) samochodu ciężarowego o ładowności pow. 3,5 t pozostałych towarów 50,00 zł

i) samochodu ciężarowego z przyczepą lub ciągnika siodłowego z naczepą 50,00 zł

2. Przy sprzedaży obnośnej (z ręki, koszyka, wiadra, wózka, roweru, itp.) od osoby 10,00 zł

3. Za zajęte powierzchnie handlowe za każdy 1 m² 10,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2012


		2017-04-14T08:23:20+0000
	Polska
	Katarzyna Jadwiga Kowalczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




